[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2025г.
          № 294
с. Зоркальцево

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования

 земельного участка
В соответствии с пунктом 6 Порядка организации и проведения публичных слушаний в случаях, установленных Градостроительным Кодексом Российской Федерации, при осуществлении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, предусмотренных Законом Томской области от 27.12.2023 года № 126-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», утвержденного Постановлением Администрации Томской области от 21.10.2024 года № 460а, Приказом Департамента градостроительного развития Томской области от 11.11.2024 года № 52 «Об утверждении перечня лиц для формирования организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний в случаях, установленных Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 06.08.2013г. № 26,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 30.06.2025 г. в 15.00 по адресу: Томская область, Томский район, с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, здание Администрации Зоркальцевского сельского поселения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Магазины (код 4.4)», установленный Правилами для территориальной зоны ведения садового и дачного хозяйства (СХ-1) для земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100035:6094, общей площадью 114611,2 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Зоркальцевское сельское поселение, территория ДНП Слобода Вольная.
2. Разместить Проект и информационные материалы к нему на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения с 03.06.2025 г.
3. Дата открытия экспозиции – 18.06.2025, в здании Администрации Зоркальцевского сельского поселения, срок проведения с 18.06.2025 г. по 30.06.2025 г.

4. Сроки приема в письменной форме, в форме электронного документа замечаний и предложений по проекту от участников публичных слушаний – с 18.06.2025 года по 30.06.2025 года
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.
Глава поселения

                           В.Н. Лобыня
Малец Виктория Александровна
(3822) 915349
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2025г